



GMINA SZYDŁOWIEC
Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel. 48 617 86 30, fax 48 617 05 10
Znak: ZPI.271.5.2017

Szydłowiec, dnia 17.03.2017 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na modernizację terenów zieleni nad Zalewem w Szydłowcu.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie:

Prosimy o załączenie schematu skrzynki SOM.

Odpowiedź:

W załączeniu schemat skrzynki SOM.

Pytanie:

Materiał pozyskany w wyniku odmulenia musi być zagospodarowany w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa – czy to oznacza, że Wykonawca musi zagospodarować odpad we własnym zakresie czy Zamawiający wskaże odpowiednie miejsce składowania.

Odpowiedź:

Wykonawca musi zagospodarować odpad we własnym zakresie.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Artur Ludew